



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Kruså Servicecenter ApS

Flensborgvej 4, 6340 Kruså

CVR-nr. 14 32 09 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026.

Henning Bo Nielsen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kruså Servicecenter ApS Flensborgvej 4 6340 Kruså
	CVR-nr.: 14 32 09 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Bo Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Kruså Auto og Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service med autorelaterede forbrugsvarer samt vekslerervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 356.257 kr. mod 374.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.577.743	1.489.604
1 Personaleomkostninger	-1.027.423	-919.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.976	-52.005
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-6.058</u>
Driftsresultat	503.344	512.061
Andre finansielle indtægter	1.072	20.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.037</u>	<u>-52.050</u>
Resultat før skat	489.379	480.624
Skat af årets resultat	<u>-133.122</u>	<u>-105.865</u>
Årets resultat	<u>356.257</u>	<u>374.759</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	<u>106.257</u>	<u>124.759</u>
Disponeret i alt	<u>356.257</u>	<u>374.759</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	572.300	599.166
Produktionsanlæg og maskiner	54.784	74.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>627.084</u>	<u>674.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.084</u>	<u>674.060</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	246.587	251.117
Varebeholdninger i alt	<u>246.587</u>	<u>251.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.108	6.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	81.622
Udskudte skatteaktiver	0	20.772
Andre tilgodehavender	6.472	2.177
Periodeafgrænsningsposter	61.076	63.967
Tilgodehavender i alt	<u>134.656</u>	<u>174.554</u>
Likvide beholdninger	1.185.631	901.864
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.566.874</u>	<u>1.327.535</u>
Aktiver i alt	<u>2.193.958</u>	<u>2.001.595</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	460.774	354.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.010.774</u>	<u>904.517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.957	86.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.111	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.353	108.785
Anden gæld	980.763	901.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.184</u>	<u>1.097.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.184</u>	<u>1.097.078</u>
Passiver i alt	<u>2.193.958</u>	<u>2.001.595</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	881.483	835.540
Pensioner	140.000	78.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.940</u>	<u>5.940</u>
	<u>1.027.423</u>	<u>919.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>15.037</u>	<u>52.050</u>
	<u>15.037</u>	<u>52.050</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.130 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kruså Auto og Service ApS, CVR-nr. 36081384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvises til Kruså Auto & Service ApS' årsrapport i forhold til hæftelsens størrelse.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.